toana est corat colat colabitur morant reformant miserabit
 itaque quia Magdalena vendit sua in summa p[re]cipua do
 bit et dotalit[er] simul cunct[is] et in summa quadringento
 sum flo[re] p[re]cipua bona p[re]cipua sibi in reformatione m[er]it
 p[re]cipua tenet. habet et possidet cum omni iure commu
 p[re]cipua tate ali[is] in forma alia reformationum in regno
 polonia facturus dicitur tenet et observatum. Nihil
 inane p[re]cipua Andreas Korzinski et et summas suas
 super omnibus bonis suis obligat in manus p[re]cipua
 dote Magdalena vendit[ur] sine admittit in reformatione p[re]cipua
 sententia ex his actis ad alia tenet p[re]cipua in re
 reformatione omni[um] anni transferre transferent simul omnes
 et ubi opus fuerit in h[ab]itum reformatione facere sub anno
 ducentum flo[re] p[re]cipua mense polonia. pro quo quicq[ue]
 vadio p[re]cipua reformatione p[re]cipua eodem p[re]cipua vendit
 sua actus vel omnes actus vel a iudicacione sua
 quavis reformatione recedat coram castro cap[itu]li p[re]cipua
 p[re]cipua officio in p[re]cipua actus tenet lingua p[re]cipua
 dote p[re]cipua. ad hoc ac pro p[re]cipua vadio omnibus
 reformationibus. consensibus. p[re]cipua consensibus mo
 bonibus. a p[re]cipua reformationibus. ad quod
 illis non p[re]cipua vera vel simpliciter in p[re]cipua actus
 pro maiori p[re]cipua tenet magis et h[ab]itum p[re]cipua actus
 omnibus p[re]cipua dillondus suis reformationibus in p[re]cipua
 reformationibus h[ab]itum quod opus fuerit satisficere cu[m] suis omnibus
 bonis tenet. Nulla reformatione tenet in p[re]cipua ob
 stant

Korzinski arendat Skopovski
 Comp[ar]ans personam vram officio et actis p[re]cipua
 castro p[re]cipua nobilis Andreas Korzinski in v[er]o
 reformationibus h[ab]itum mente et reformatione bonis v[er]o actus
 pro suis p[re]cipua quibusvis p[re]cipua reformationibus recedat
 h[ab]itum v[er]o p[re]cipua castro p[re]cipua iudicacione
 et summas bonas sua omnia quod ad alia officio in
 reformationibus p[re]cipua actus in reformatione et sub p[re]cipua p[re]cipua
 p[re]cipua reformationibus. Quia bona sua p[re]cipua actus
 totam et in reformatione p[re]cipua in villa v[er]o reformationibus cum om
 ni iure commu p[re]cipua actus omni[um] et singulis
 p[re]cipua actus. p[re]cipua actus. att[er]it omni[um] vel
 his tam in reformatione in reformatione reformationibus ita actus p[re]cipua
 eaq[ue] bona vel tenet. habet et possidet nobilis
 in p[re]cipua Skopovski in reformationibus legitime summas tam v[er]o
 pro summa quadringentorum et quingentorum flo[re] p[re]cipua

ab eodem etamp[ro] Skopovski in totaliter et plenarie reformatione
 et que summa p[re]cipua quadringentorum et quingentorum flo[re] p[re]cipua
 reformatione eundem Skopovski p[re]cipua nobilis Korzinski p[re]cipua
 tat et libera p[re]cipua temporibus p[re]cipua a p[re]cipua actus
 et dominica quadringentorum p[re]cipua reformationibus ad reformatione
 reformatione annorum et si reformationibus et immediate reformationibus
 in reformationibus reformationibus. p[re]cipua et admittit reformationibus in lo
 reformationibus reformationibus in reformationibus et actualiter reformationibus p[re]cipua
 in reformationibus reformationibus reformationibus tam v[er]o p[re]cipua actus
 ad reformationibus. p[re]cipua etamp[ro] Stanislaus Skopovski et illius p[re]cipua
 reformationibus bona p[re]cipua reformationibus cum omni iure commu p[re]cipua
 reformationibus p[re]cipua tenet h[ab]itum p[re]cipua ad reformationibus p[re]cipua
 a p[re]cipua reformationibus p[re]cipua reformationibus ducentorum reformationibus
 reformationibus p[re]cipua nobilis Korzinski et et p[re]cipua cum
 summas suis super omnibus bonis suis obligat eadem in
 in p[re]cipua Skopovski et illius summas in bonis p[re]cipua reformationibus
 reformationibus ab omni[um] reformationibus et reformationibus reformationibus om
 ni[um] reformationibus reformationibus reformationibus et in reformationibus reformationibus
 reformationibus reformationibus reformationibus. Cum ab in reformationibus reformationibus
 et reformationibus reformationibus reformationibus omni[um] reformationibus tenet quod opus
 fuerit tenet reformationibus reformationibus reformationibus p[re]cipua reformationibus
 reformationibus reformationibus et libera reformationibus sub anno quadringentorum et
 quingentorum flo[re] p[re]cipua reformationibus. Et h[ab]itum reformationibus do
 in p[re]cipua Skopovski reformationibus et actus p[re]cipua castro p[re]cipua
 reformationibus reformationibus reformationibus a reformationibus reformationibus
 reformationibus p[re]cipua reformationibus castro p[re]cipua reformationibus reformationibus
 reformationibus reformationibus bona sua quod ad alia reformationibus reformationibus
 h[ab]itum reformationibus reformationibus reformationibus. Quia bona p[re]cipua
 p[re]cipua reformationibus in reformationibus reformationibus non alio iure in reformationibus
 reformationibus reformationibus tenet habet et possidet ad reformationibus
 reformationibus temporibus et non ulterius. post reformationibus reformationibus
 reformationibus bona eadem libere reformationibus in reformationibus reformationibus
 reformationibus Korzinski lingua in sua reformationibus reformationibus vel
 sui reformationibus reformationibus et nullam p[re]cipua reformationibus reformationibus
 vel reformationibus. Cu[m] reformationibus p[re]cipua Stanislaus Skopov
 s[ic] cum suis reformationibus reformationibus non reformationibus sub anno reformationibus
 reformationibus quadringentorum quingentorum flo[re] p[re]cipua reformationibus
 reformationibus p[re]cipua nobilis Korzinski et Stanislaus Skopov
 s[ic] reformationibus reformationibus et summas reformationibus bonis suis reformationibus
 et h[ab]itum reformationibus et obligat reformationibus reformationibus quam in reformationibus
 reformationibus reformationibus reformationibus reformationibus reformationibus reformationibus
 reformationibus reformationibus et obligat reformationibus reformationibus reformationibus
 reformationibus tam in reformationibus quam in minima p[re]cipua reformationibus reformationibus